34493310 ULTRANITRIL 493 10/105 -50- 54,889.201016.466602 100 548.89196P438=46.00#

Despacho : 0190151 Cant: 2 -

34525418 ULTRANE 525 8/85 -96- 34,010.67644.141401 96 354.27777P438=45.00#

Despacho : 0190151 Cant: 1 -

Venc.:
71495529112434

13/12/2021

12,171.24Perc.IVA

SUBTOTAL 405,707.90
I.V.A.INSCRIP.  % 85,198.66

TOTAL 528,230.26

19277795Nro Interno CAE

PESOS  QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA CON 26/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

25,152.46

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 40.57 917 0.06 240.99

924 0.13 528.43 901 6.00 24342.47

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 19/100 DOLARES tipo de cambio: